ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v một số vấn đề liên quan

việc thành lập Hội đồng
thẩm định Kế hoạch ứng

phó sự cố tràn dầu Tàu bán
lẻ xăng dầu trên mặt nước

                                                 Kính gửi:  Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 53/TTr-SCT ngày

05/7/2023 về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu
của Tàu bán lẻ xăng dầu trên mặt nước của Công ty cổ phần Đầu tư Xuất nhập khẩu
và Dịch vụ vận tải Minh Phương; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương rà soát toàn bộ hồ sơ dự án, việc hoạt động của tàu dầu
nêu trên và căn cứ đề xuất thành lập Hội đồng thẩm định; nếu đảm bảo đầy đủ điều

kiện để thành lập Hội đồng theo quy định của pháp luật, tham mưu, đề xuất báo cáo

cụ thể cho UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở KH&ĐT, TN&MT, NN&PTNT;

- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;
- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

4735 10